

Rozpočet

Číslo zakázky: N-035/2017
 Název zakázky: **SŠ, ZŠ a MŠ Frýdek - Místek**
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky: Provedení stavebních prací po vodovodní havárii
 Verze zakázky: Nabídka
 Komentář verze:

Rekapitulace

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena celkem
21%	199 672	0	199 672

Cena celkem: **199 672 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	199 672	41 931	241 603
006: Úpravy povrchu	10 100	2 121	12 221
009: Ostatní konstrukce a práce	15 348	3 223	18 571
021: Silnoproud	11 400	2 394	13 794
766: Konstrukce truhlářské	11 057	2 322	13 378
776: Podlahy povlakové	90 454	18 995	109 450
784: Malby	42 561	8 938	51 499
V09: Ostatní náklady	7 600	1 596	9 196
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	11 152	2 342	13 494
	199 672	41 931	241 603

Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rožpočet				199 672
			SO_01: Stavební objekt 01				199 672
			006: Úpravy povrchu				10 100
22	SP	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	50,000	46,02	2 301
23	SP	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	50,000	155,98	7 799
			009: Ostatní konstrukce a práce				15 348
33	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	197,000	77,91	15 348
			021: Silnoproud				11 400
8	B	X2	Oprava elektroinstalace - bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	7 000,00	7 000
9	MP	X3	Revize elektro - celý objekt	kus	2,000	2 200,00	4 400
			766: Konstrukce truhlářské				11 057
10	SP	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně - bude upřesněno dle skutečnosti	kus	4,000	552,50	2 210
11	H	61160192	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK - bude upřesněno dle skutečnosti	kus	4,000	2 110,00	8 440
12	SP	766664957	Oprava a údržba dveří - výměna zámku	kus	4,000	101,64	407
			776: Podlahy povlakové				90 454
3	SP	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	149,630	99,38	14 870
4	SP	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	85,670	122,73	10 515
25	SP	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 30 Mpa	m2	85,670	174,21	14 925
26	SP	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevností 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	171,340	40,65	6 965
27	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	85,670	112,83	9 666
29	H	28412285	Krytina podlahová heterogenní Novoflor Extra šířka 1500 mm tl. 2 mm	m2	102,804	326,00	33 514
			784: Malby				42 561
1	SP	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech výšky do 3,80 m	m2	146,190	47,94	7 009
2	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	24,35	1 217
13	SP	784151031	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	110,32	5 516
14	SP	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	451,250	19,88	8 973
15	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	451,250	32,61	14 713
16	SP	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	140,000	2,96	414
17	SP	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	178,500	9,12	1 628

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
18	SP	784161301	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,1 m ² v místnostech výšky do 3,80 m	kus	50,000	30,31	1 516
19	SP	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	120,000	9,53	1 143
20	H	58124838	Páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m	m	75,000	1,33	100
21	H	58124845	Fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4022-20, 40μ, 4 x 5 m	m ²	120,000	2,77	332
V09: Ostatní náklady							7 600
6	MP	X1	Manipulace s vybavením školy a nábytkem	hod	20,000	380,00	7 600
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							11 152
31	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	3,500	1 929,20	6 752
32	SP	120-001-01	Technik - dohled na koordinaci a kvalitu práce, logistika	hod	8,000	550,00	4 400
							199 672